
Licence: D!55 XCRGBAl A / A1 A (1 aa1 2020 / 01 01 2020)

Ministerstvo financi FlN 2_12 M

vÝKAz pRo HoDNocENí pltrtĚrtí nozpočTu
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavenýk 12l2020
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc lČO
2020 12 70157898
Název a sídlo účetníjednotky:krkonoše - svazek měst a obci

Zámek1
543 01 Vrchlabí

Paragraf Položka schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku

23

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondú
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

0000 Bez ODPA

1 201 813,00
1 000 000,00
2 900 000,00

5 10,1 813,00

1 549 073,00
211 416,00

,1 090 000,00
3 573 000,00

6 423 489,00

1 215 967,0o
174 186,92

,1 0B0 700,00
3 573 000,00

6 043 853,92

2143 2111 Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků
2143 2'141 Příjmy z úroků (část)
2143 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2143 Cestovní ruch

750 200,00
3 000,00

576 253,00
,1 329 453,00

1 04B 994,00
3 000,00

714169,00

1 766 163,00

943 074,55
1 912,74

714168,40
1 659 155,69

RozPoČTovÉ pŘí.lnay CELKEM 6 43,1 266,00 8 189 652,00 7 703 009,6í
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LiCenCe: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (10a1 2020 / 01 a1 2020)

Paragraf Položka Text

ab
Schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

2143

2143
2143

5011 Platy zaměsi, v pr.poměru vyjma zaměst. na
slUž.m.

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

St.pol.Zaměstnan
2143 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
2143 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
2143 5139 Nákup materiálu j.n.

2143 5156 Pohonné hmoty a maziva
2143 5161 Poštovní služby
2143 5162 Služby elektronických komunikací
2143 5163 Služby peněžních ústavů
2143 5,164 Nájemné
2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2143 5169 Nákup ostatních služeb
2143 5171 Opravy a udržování
2143 5172 Programové vybavení
2143 5173 Cestovné
2143 5175 Pohoštění
2143 5229 Ostatní neinv,transfery nezisk,a

podob.organizacím
2143 5323 Neinvestiční transfery krajům
2143 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

2'143 Cestovní ruch

1 605 ,l00,00

306 150,00
39B 065,00

144 459,0o
6 741,00

30 000,00
50 000,00
,l0 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
16 000,00

3 216100,00
30 000,00

150 000,00
85 000,00
6 000,00

105 000,00
200 000,00

6 403 615,00

1 455 100,00

456 ,i50,00

39B 065,00

144 459,00
6 741,00

50 000,00
30 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
16 000,00

3 860 224,00
30 000,00

70 000,00
65 000,00
6 000,00

106 200,00
200 000,00

6 948 939,00

1 368 212,00

391 660,00
336 315,00

122 05o,oo
5 860,00

31 217,90
11 852,21
4 856,00

14 409,10
7 765,B2

12 968,00
15 730,00

3 560 B5O,B3
750,00

43 290,00
64 634,90

3 500,00

,106 200,00
1BB 625,70

6 290 747,46

6320 5163 Služby peněžních ústavú

6320 Pojištěnífunkčněnespecifikované
23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

1B 446,00
,18 446,00

6330

6330

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní
úrovně

ROZPOČTOVÉ YÍDAJE CELKEM 6 426 615,00 6 971 939,00 6 309 193,46
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LiCence: Dl55 XCRGBA1 A / 41 A (10a1 2020 / 01 01 202a)

lll. FlNANCoVÁNí _ třída 8
Název

teXt

Óísto položky/řádku

r

schVálený rozpočet

1

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky krátkod.přij.pujč.prostř. (-)

Zména stavu krátkod. prostř,na bank.účtech(+l)
Aki. krátkod. operace řízen í likvid ity-přílmy(+)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8111
8112
8113
81,14

81 15
8,117
8í 18

4 65,1,00- 1 217 713,00- 1 393 816,15-

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+;

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půlčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)
Zména stavu dlouhod. prostř.na ban k,účtech(+l)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+)

8121
8,122
8123
8124
8125
8127

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdajeC) 8128
krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod, vydaných dluhopisů(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij,půjč.prostř. (-)

Zména stavu krátkod. prostř.na bank,účtech(+A)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdajeG) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené spl.dlouhod, přij.půjč.prostř. (-)
Zména stavu dlouhod. prostř,na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+;
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8211
8212
8213
8214
8215
8217

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nema.jící
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-; 8901
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových 8902
účtech (+/-;

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905

F|NANCOVÁNÍ(součet za třídu 8} 8000 4 651,00- 1 217 713,00- 1 393 816,15-
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Licence: Dl55 XCRGBA1 A / 41 A (1 a01 2020 / 01 01 2020)

iv. ŘÉ kÁpiiu lÁce pŘJ lvr ů. yíon.l ů. rl runr.r covÁrv í n l e.l lcH xor.rsou onc e
Název

teXt

Čisn rádku schválený rozpočet Rozpočet po změnáah výsledek od počátku roku

r414243

rŘíon l, onŇovÉ pŘílttltv

rŘíon z - ruronŇovÉ pŘíltvy
rŘíon s - rnplrÁrovÉ pŘílttly
rŘíoa + _ pŘtlnrÉ TRANsFERy

401 0
4020 1 329453,00 1 766 163,00 1 659 155,69
4030
4040 5 101 813,00 6 423 489,00 6 043 853,92

pŘí.lruy cELKEM 4050 6 431 266,00 8 189 652,00 7 703 009,61

KoNsoLlDAce pŘí.lruů 4060

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4061

mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4062

mezi obcemi
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4063

mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředkú od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od kraju 4080
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních 40B1

rad
illg - Ostatní splátky půjčenýcň próstředků od 4090

veřejných rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijate transfery od obcí 4100 1 000 000,00 1 090 000,00 1 0B0 700,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 2 900 000,00 3 573 000,00 3 573 000,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních 4111

rad
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 4120

rozpočtů územní úrovně
' 4133 - Převody z vlastních rezervnich fondu 4130
' 41g4: Převody z 1ozpočlovýcn uetu 4140
- 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 4145

(hl,m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
částmi - příjmy

- 4139 - Ostatní převody z vlastnich fondú 4150
4221-lnvestičnípřijatétransferyodobcí417o
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů 41BO
4223 - lnvestičnípřijaté transfery od regionálních rad 4181

- 4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy 4182
(hl.m.Prahou)a jelich městskými obvody nebo
částmi - příjmy

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 4190
územní úrovně

ZJ 02.4 - Transfery pri;áte Ž území jineho oklesu 4191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 4192

územíjiného okresu
ZJ O28 - Transfery přqa!é z území jiného kraje 4193 1 700 000,00 2 275 OO0,0O 2 415 220,00
Žl ozs - Splátky pujeJnýctr prostróaxr:r přijatých z 4194

územíjiného kraje

PŘiJMY CELKEM Po KoNSoLlDAc! 4200 6 43í 266,00 8 189 652,00 7 703 009,61

TŘíDA5_BĚžNÉvÝDAJE
TŘíDA 6 - KAplTÁLovÉ vÝoRle

4210 6 426 6,15,00 6 971 939,00 6 309 193,46
4220

VYDAJE CELKEM 4240 6 426 615,00 6 971 939,00 6 309 193,46

KONSOL|DACE VÝDAJŮ 4250
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 105 000,00 106 200,00 106 200,00
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4Z71
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280

rozpočtům územn í t'trovně
" 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a kraju 4281
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Licence: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (1 001 2020 / 01 01 2020)

Název

teXt

číslo řádku schválený rozpočet

41

Rozpoóet po změnách výsledek od počátku roku

42 43

- 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních 4290
rozpočtů

- 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
- 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 4305

(hl.m.Prahou)a 1ejich městskými obvody nebo
částmi - výdaje

- 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
- 5349 - Ostatní převody vlastním fondúm 4310

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4321
mezi krajem a obcemi

5367 - Yýdaje z finančního vypořádání minulých let 4322
mezi obcemi

5368 - Yýdaje z finančního vypořádání minulých let 4323
mezi regionální radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půlčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním 4341

radám
5649 - Ostatní neinvestiční půjčene prostředky 4350

veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - lnvestiční transfery obcím 4360
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční tránsfery uór";nY.

rozpočtům územní úrovně
' 6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
čáslmi - výdale

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - !nvestičnioůjčené prostředky krqům
6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním

radám
alng - Óstatní investiční pr:ljeene próstróOXý l+ZO

veřejným rozpočtům územní úlovně
ZJ 026 - T|ansfery poskytnuté naúzemí jiného okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na územíjiného 4422

okresu
Transfery poskylnu!é na územijlneho klaje 4423
Půjčené prostř. poskytnuté na územíjiného 4424
krale

437o
437 1

43B0

43B1

440o
4410
4411

yÝoale CELKEM Po KoNsoLlDAcl 4430 6 426 6í 5,00 6 971 939,00 6 309 193,46

SALDO PŘiJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOL|DAC| 44/0 4 651,00 1217 713,00 í 393 816"15

TŘíDA B - FlNANCoVÁNí
KONSOLIDACE FlNANCOVÁNÍ

4450

4460

4 651,00- 1 217 713,00- 1 393 816,15-

FlNANcoVÁNí celxeu Po KoNsoLlDAc! 4470 4 651,00- 1217 713,00- 1 393 816,15-

Poznámka: "-" - položky takto označené Vstupují V této Variantě výkazu do konsolidace

Název bankovního účtu

teXt

číslo řádku Počátečni stav k 1. 1.

61

stav ke konci změna stavu bankovnich
vykazovaného obdobi účtů

62 63

Základní běžný účet ÚSc
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem

601 0

6020

6030

761293,71
636 3B0,00

1 397 673,71

2 155 109,86

636 3B0,00

2 791 489,86

,l 393 816,15-

1 393 816,15-
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LiCence: Dl55 XCRGBA1 A / 41 A (1 001 2020 / 01 01 2020)

vů run
Název bankovniho účtu

text

účtú

63

čísto řádku 1,

61

Počáteční stav k 1, stav ke konci zména stavLl bankovních
vykazovaného obdobi

o1

Pokladna
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LiCenCe: Dl55 XCRGBA1 A / 41 A (1 a01 2020 / 01 01 2020)

Vl!. VYBRANÉ zÁzNAMoVÉ JEDNoTKY
NázeV

teXt

číslo řádku scllválený rozpočet

71

Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku

72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z územíjiného okresu 7090
v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 7092
mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

rozpočtu územní úrovně
4221 - lnvesliční přijaté transfery od obci
4229 - OstaIní investiční přijaté transfery od rozpočtú

územní úrovně

710o
7110

712o
7 13o

ZJ O25 - Splátky půjčených prostředků přijatých z
území jiného okresu

v tom položky:

2441 - Splátky pujčených prostředků od obcí
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

veřejných rozpočtů územní úrovně

7140

7150
7 160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného
okresu

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpočtúm územní úrovně
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi obcemi
6341 - lnvestičnítransfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně

7,17o

71B0
7 19o

7192

72oo
7210

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní
jiného okresu

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčene prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - lnvestiční pujčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

725o
7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje
v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minutýcň tet
mezi obcemi
Neinvestiční přijate transfery od obcí
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územni úrovně

4221 - lnvestičnípňlaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přqa!é tlansfery od krajú
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtú

územníúrovně

7290

7291

1 700 000,00 2 275 000,00 2 415 220,00

4,121 -

4122 -

4129 -

7292

7300
7310
732o

7330
7340
7350

1 700 000,00 2 275 o00,oo
390 220,00

2 025 000,00

ZJ O2S - Splátky půjčených prostředků přijatých z
území jiného kraje

v tom položky:

2441 - Spláiky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky pújčených prostředků od krajů

7360

737o
73B0

2449 - Ostatní splátky pů,lčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

7390
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LiCenCe: Dl55 XCRGBAl A / A1 A 0 a01 2a20 / 01 01 2020)

Název

teXt

čisto rádku schválený rozpočet

71

Rozpočet po zménáoh Výsledek od poěátku roku

/2 73

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpočtúm územní úrovně
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - Ostatní investičnítransfery veřejným
rozpočtúm územní úrovně

741o
7420
7430

7431

7432

7440
745o
7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území
jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtú územní úrovně
6441 _ lnvestiční pujčené prostředky obóím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

747o

74B0
7490
7500

751o
7520
7530
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LiCenCe: Dl55 XCRGBA1 A / 41 A (1 o01 2020 / 01 01 202a)

lx. přiiaté transferv a půičkv ze státního rozpočtu. státních fondů a reqionálních rad
Účelový Název
znak

a

položka Název

b

výsledek od počátku roku

93

,1 301 3

,t 3013

41 16 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

134 068,43

,l34 068,43
17051

,17051

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st,
rozpočtu

40 118,49

40118,49
90002 SFZP - Krkonoše známé-neznámé

SFŽP - Krkonoše známé-neznámé

41 13 Neinvestiční přijaté transfery za státních
fondu

1 215 967,00

,l 215 967,0090002

Celkem 1 390 153,92

x. Transferv a půičkv poskvtnuté regionálními radami územně samosprávnÝm celkům.
reqionálním radám a dobrovolnÝm svazkům obcí
(Jčelový Název
znak

a

kód územn. položka Název
jednotky

bc

Výsledek od počátku roku

103

----t tato část Výkazu nemá

xl. příimv ze zahraničních zdroiů a souviseiící příimv v členění podle iednotlivÝch
nástroiů a prostorovÝch iednotek
Paragraf Položka Téxt

ab

Nástroj Prostorová Schválenýrozpočet
jednotka

cd1

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

0000
0000
0000

0000

4116
4116
41 16

1o4 1

104 5

110 1

14 112,46
1 19 955,97
40 118,49

174 186,92

14112,46
1 19 955,97
40 118,49

174 186,924'l16 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt

0000 Bez ODPA 174186,92 174186,92
2143 2324 110 1

2143 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2143 Cestovní ruch

174186,92 174186,92Celkem

xl!. vÝdaie spo!ufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiící výdaie v členění podle

Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku

23

Nástrol Prostorová
jednotka

cd

Schválený rozpočet

1

Paragraf Položka Text

ab

2143 501 1 1o4 1

2143 501 1 104 5

2143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst, na
slu

6 200,00
52 B50,50

59 050,50

6 200,00
52 850,50

59 050,50

2143 5031 104 1

2143 5031 104 5

2143 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměs

1 53B,00
13 107,00
,14 645,00

1 53B,00
13 ,107,00

14 645,00

2143 5032 104 1

2143 5032 104 5

2143 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

55B,00
4 756,00

5 314,00

558,00
4 756,00

5 314,00
2143 5,169

2143 5169
1o4 1

104 5
22 444,00

191 306,00
22 444,00

191 306,00
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LiCence: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (1 a01 2020 / 01 01 2020)

xll. vÝdaie spolufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiící vÝdaie v členění podle
iednotlivÝch nástroiů a prostorovÝch iednotek
Paragraf Položka Text

ab

Nástroj Prostorová
jednotka

Cd

schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku

23

2143 5169

2143 5169 Nákup ostatních služeb
110 1 40 118,49

253 868,49

40118,49

253 868,49

2143 Cestovní ruch 332 B77,g9 332 B77 ,99

Celkem 332 877,99 332 877,99

odesláno dne:

Dašlo dne:

Podpis vedoLlCílla Ličetni jednolky:

lng.Jan Soboťka

Odpovidající za údaje

o rozpočtu. Monika Janatová

o sktftečnosti: Monika Janatová

tet.: 499 405 701

tel : 499 405 701

1a.02.2021 17h 0m26s Zpracováno systémem UCR@ GoRDlC@ spo/, s r, o, strana 10 / 10

RaZítko.


